Протокол общего собрания членов ТСЖ «Виктория»

собственников помещений дома 1 “В” по улице Зеленая.

от 29 июня 2013г.                               г. Анапа

Повестка дня:

1.Информация о ходе заключения договоров между собственниками и ТСЖ.

2.Утверждение временной сметы расходов на период до общего собрания ТСЖ
«Виктория».

По первому вопросу выступила Гордиенко Т.П.

На собрании присутствуют 10 собственников, подписавших договоры с ТСЖ
«Виктория». Подписание договоров идет медленно, но Правление ТСЖ уже начало
работу по подписанию договоров с целью организации жизнедеятельности дома.

Ясонкин предложил вступать в ТСЖ только после получения свидетельств на
право собственности, организовать систему контроля за расходованием денег, но в
тоже время нужно вести работу с застройщиком, вывозить мусор. и  т.д.

Гордиенко Т.П. уточнила для собравшихся, что ТСЖ может снабжать
электроэнергией только членов ТСЖ, заключив договор с НЭСК, тоже самое по
воде.

Дом нужно содержать в чистоте, т.е. нужна уборщица и договор на вывоз мусора.
На все это нужно финансирование.

По второму вопросу Гордиенко Т.П. предложила утвердить временную смету
расходов денежных средств аналогичную смете дома1 «А» по улице Зеленой.

Решили. Утвердить временную смету расходов денежных средств, сданных
собственниками помещений дома 1в по улице Зеленой, аналогичную смете дома1а
по улице Зеленой.

Для обеспечения возможности контроля расходования денежных средств, сданных
собственниками помещений дома 1 «В» по улице Зеленой, вести учет этих средств
отдельно от дома 1 «А»

Председатель                     Гордиенко Т.П.

Секретарь                            Шахов А.И.